ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ HƯNG ĐẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số : 92/TB-UBND                            Hưng Đạo, ngày 30 tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO
Thực hiện giờ làm việc mùa đông

      Kính thưa toàn thể cán bộ và nhân dân !

Thực hiện Thông báo số 123/TB-UBND ngày 26 tháng 10 năm 2023 của
UBND huyện Tứ Kỳ về thực hiện giờ làm việc mùa Đông. UBND xã Hưng Đạo
thông báo thời gian làm việc mùa Đông, kể từ ngày 01 tháng 11 năm 2023 đến ngày
31 tháng 3 năm 2024 như sau:

- Buổi sáng: Từ 07h30’ đến 12h00’.

- Buổi chiều: Từ 13h00’ đến 16h30’.

Vậy UBND xã Hưng Đạo thông báo để các tổ chức, đơn vị, cá nhân nắm được
để đến liên hệ công việc.

Nơi nhận:
-TT Đảng ủy, HĐND xã;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Cán bộ, công chức xã;
- Đài truyền thanh xã;
- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Phạm Văn Tiến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-30T09:04:57+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Phạm Văn Tiến<phamvantien1978@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-30T09:08:32+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Đạo<hungdao.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!